2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022

                                     №  1714
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1867
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
 работ, услуг для муниципальных
казенных учреждений муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» изменение, заменив в столбце «Стоимость технического обслуживания и ремонта i-го транспортного средства, которая определяется по среднем фактическим затратам за 3 предшествующих финансового года, не более, руб./шт.» строки «Техническое обслуживание и текущий ремонт служебного транспорта» таблицы 7 «Затраты на техническое обслуживание и ремонт транспортных средств» раздела «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Производственная эксплуатационная служба», применяемые при расчете нормативных затрат» приложения 3 к постановлению цифру «1 511 177,27» на цифру «3 335 184,70».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов